Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Алёнушка»

п. Товарково

ПРИКАЗ
30. 08. 2024г.               № 19/1 – 24 од

О назначении ответственного

О плане мероприятий по антитеррористической защищенности

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической безопасности,

охраны жизни и здоровья воспитанников и работников 2024 – 2025 уч. г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Непомнящую Юлию Николаевну ответственным за организацию

работы по обеспечению антитеррористической защищённости

2. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической

безопасности со всеми работниками учреждения:

- первичный инструктаж – при приеме на работу;

- повторный инструктаж – каждые 3 месяца: с 10 января по 20 января; с 10 апреля по 20 апреля; с 10

июля по 20 июля; с 10 октября по 20 октября.

- целевой инструктаж – перед проведением массовых мероприятий в учреждении.

Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения инструктажа по

антитеррористической безопасности, с обязательной записью в Журнале учета инструктажей по

антитеррористической безопасности.

3. Ответственному лицу разработать план мероприятий по антитеррористической защищенности

в МКДОУ   детский сад «Алёнушка» п. Товарково на 2024 -2025 уч.г. Ознакомить всех сотрудников

детского сада с  планом мероприятий по антитеррористической защищенности в МКДОУ   детский

сад «Алёнушка» п. Товарково на 2024-2025 уч.г.

4. Всем сотрудникам организовать работу в соответствии с планом мероприятий по

антитеррористической защищенности в МКДОУ   детский сад «Алёнушка» п. Товарково на 2024 -

2025 уч.г.

5. Воспитателям провести разъяснительную работу с родительской общественностью о мерах

антитеррористической безопасности, разместить информацию в родительских уголках

6. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.